K275

g

E552

= EEREE

SR

1. <B#>NERAKED PESSCS®ROH -

2.

3.

4.
5.
6.

1.1 SvwIINEESR

1.2 D/IUBH/NEER

1.3 7o IM7INEBR
1.4 REERNMNEER
1.5 ¥ENEER
1.6 BER/NEER

- K& (BR) --

<@E> A7 -ZXVEBaNE

2.1 SvvI-H9U=wH

2.2 {BEH - EFAFI-I)HEER

<EE> M-I VIR EIRFTIW/G

S -
<ERE> ISAFRARE

<#{E> ISAFERESHE
Tt (F—ARE-HR)

ISR

F27612H6H Q@FLSHERER
(REF) BAE-USTERI-INEER

IHHAESR

#INEESR
hENESR
IBENESR
SEES
SHIESR
AHWNEESR
hEFEINESE

mERIZE&SR
hEFEI/NESE

TBD

KBES
AHEIZESER
HiRRIEHE

IHHAESR

10:30

10:35
10:55
11:05
11:15
11:35
11:45
11:55

12:55
13:25

13:55
14:15

14:30
14:50
15:00

15:55

10:35

10:55
11:05
11:15
11:35
11:45
11:55
12:55

13:25
13:55

14:15

14:30

14:50
15:00
15:55

16:00



