## 平成27年度第2回ルール委員会議事

平成27年12月6日 @岸記念体育会館 (公財) 日本セーリング連盟ルール委員会

開会挨拶		••••	増田委員長	10:30 -	10:35
1.	<協議>小委員会活動 中間報告と今後の記	<del>†</del> · · · · ·	各小委員長		
	1.1 ジヤツジ小委員会	••••	加藤小委員長	10:35 -	10:55
	1.2 IJ/IU育成小委員会	••••	増田小委員長	10:55 -	11:05
	1.3 アンパイア小委員会	• • • • •	今津委員	11:05 -	11:15
	1.4 規程管理小委員会	• • • • •	富松小委員長	11:15 -	11:35
	1.5 外洋小委員会	• • • • •	大村小委員長	11:35 -	11:45
	1.6 普及小委員会	• • • • •	中野副小委員長	11:45 -	11:55
	休憩(昼食)			11:55 -	12:55
2.	<協議>オフシーズン講習会内容				
	2.1 ジャッジ・クリニック	• • • •	前園副委員長	12:55 -	13:25
	2.2 指導者・選手向けルール講習会	••••	中野副小委員長	13:25 -	13:55
3.	<報告>ルールブック配布方法検討W/G	••••	TBD	13:55 -	14:15
	休憩			14:15 -	14:30
4.	<報告>ISAF総会報告	• • • •	柴沼委員	14:30 -	14:50
5.	<報告>JSAF理事会報告	••••	大村副委員長	14:50 -	15:00
6.	その他(ケース共有・研究)	••••	各情報提供者	15:00 -	15:55
閉会挨拶		••••	増田委員長	15:55 -	16:00